[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
19.04.2023                                     с. Балахтон                                        № 22-143р

Об исполнении бюджета муниципального образования Балахтонский сельсовет за первое полугодие 2023-го года
Руководствуясь статьями 42 и 46 Положения о бюджетном процессе в Балахтонском сельсовете и статьями 48 и 49 Устава Балахтонского сельсовета Козульского района, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Балахтонского сельсовета за первое полугодие 2023 года:

- по доходам – в сумме 3 997 089,14 руб.;
- по расходам – в сумме 3 872 269,26 руб. принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Балахтонского сельского Совета                                                      Е.А. Гардт